
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
First Race Cup

Essais Séance 1 - Série 1
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 10:23
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Temps Ecart Vitesse

1 21 SIBOLDI Raphael 1000 1:24.977 128.364

2 27 GAUDEY Alexandre 1000 1:25.632 0.655 127.382

3 14 LORQUIN Jonathan 1000 1:25.680 0.703 127.310

4 5 BEROT Jordan* 1000 1:25.980 1.003 126.866

5 7 DUHAMEL Corentin 1000 1:27.354 2.377 124.871

6 8 DOUX Christophe 600 1:27.441 2.464 124.746

7 17 PENOT Joan 1000 1:27.715 2.738 124.357

8 10 WISNIEWSKI Quentin 1000 1:27.935 2.958 124.046

9 117 DAIDONE Thomas* 600 1:28.404 3.427 123.388

10 98 GUILLON Simon* 1000 1:28.769 3.792 122.880

11 77 PENACHO Michael* 1000 1:30.231 5.254 120.889

12 84 RODRIGUES Steve 600 1:30.669 5.692 120.305

13 24 CUSANNO Valentin 600 1:30.843 5.866 120.075

14 88 GUENOT Maxime 600 1:31.019 6.042 119.843

15 357 GROS fabien 600 1:31.362 6.385 119.393

16 147 BEARD Lorelei feminine 1:31.880 6.903 118.720

17 90 MICHEL Jean-Baptiste 1000 1:32.156 7.179 118.364

18 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles* 600 1:32.574 7.597 117.830

19 67 MANENT Louis* 600 1:32.639 7.662 117.747

20 223 PROVOST Tanguy 1000 1:32.778 7.801 117.570

21 239 ROMANET Karine feminine 1:33.663 8.686 116.460

22 63 LEGRAND Julien 600 1:39.277 14.300 109.874

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
First Race Cup

Essais Séance 2 - Série 1
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 14:53
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Temps Ecart Vitesse

1 21 SIBOLDI Raphael 1000 1:23.951 129.932

2 14 LORQUIN Jonathan 1000 1:24.963 1.012 128.385

3 27 GAUDEY Alexandre 1000 1:25.359 1.408 127.789

4 5 BEROT Jordan* 1000 1:25.712 1.761 127.263

5 8 DOUX Christophe 600 1:26.125 2.174 126.653

6 10 WISNIEWSKI Quentin 1000 1:26.867 2.916 125.571

7 7 DUHAMEL Corentin 1000 1:27.079 3.128 125.265

8 17 PENOT Joan 1000 1:27.097 3.146 125.239

9 117 DAIDONE Thomas* 600 1:27.316 3.365 124.925

10 98 GUILLON Simon* 1000 1:28.661 4.710 123.030

11 77 PENACHO Michael* 1000 1:29.252 5.301 122.215

12 24 CUSANNO Valentin 600 1:29.999 6.048 121.201

13 90 MICHEL Jean-Baptiste 1000 1:30.352 6.401 120.727

14 84 RODRIGUES Steve 600 1:30.944 6.993 119.941

15 357 GROS fabien 600 1:31.031 7.080 119.827

16 88 GUENOT Maxime 600 1:31.108 7.157 119.726

17 223 PROVOST Tanguy 1000 1:31.124 7.173 119.705

18 67 MANENT Louis* 600 1:31.405 7.454 119.337

19 147 BEARD Lorelei feminine 1:31.969 8.018 118.605

20 239 ROMANET Karine feminine 1:32.149 8.198 118.373

21 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles* 600 1:34.610 10.659 115.294

22 63 LEGRAND Julien 600 1:37.904 13.953 111.415

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
First Race Cup

Essais Séance 1 - Série 2
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 10:40
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Temps Ecart Vitesse

1 12 LAJOIE Frédéric 1000 1:25.802 127.129

2 29 LEVOYER Valentin 1000 1:25.906 0.104 126.975

3 89 GALVEZ Eddy 1000 1:26.071 0.269 126.732

4 3 JOAQUIN Laurent* 1000 1:26.574 0.772 125.996

5 53 REVOLTE Clement 1000 1:26.603 0.801 125.954

6 647 DECHBERY Arnaud 1000 1:27.182 1.380 125.117

7 121 CHERRAK Jamel 600 1:28.655 2.853 123.038

8 166 PADAY Quentin* 1000 1:29.263 3.461 122.200

9 144 POMMIER Nicolas 1000 1:29.825 4.023 121.436

10 99 BAPTISTA Philippe 1000 1:29.900 4.098 121.334

11 13 NAUDET Estelle feminine 1:30.088 4.286 121.081

12 76 LE BIHAN Arnaud 600 1:30.546 4.744 120.469

13 86 DOUDOUX Jérôme 600 1:31.535 5.733 119.167

14 9 JACQUEMIN Kevin 600 1:31.980 6.178 118.590

15 28 NOIRAY Sébastien 600 1:32.037 6.235 118.517

16 114 SOTO Yannick* 600 1:32.317 6.515 118.158

17 35 LEBLONDEL Tiephaine 1000 1:32.337 6.535 118.132

18 230 CLEMENT David 600 1:32.876 7.074 117.446

19 11 VOISIN Nicolas 600 1:35.770 9.968 113.897

20 179 DEBROS Jean 1000 1:37.122 11.320 112.312

21 43 LAPORTE Matthieu 1000 1:40.972 15.170 108.029

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
First Race Cup

Essais Séance 2 - Série 2
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 15:19
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Temps Ecart Vitesse

1 89 GALVEZ Eddy 1000 1:25.564 127.483

2 29 LEVOYER Valentin 1000 1:26.871 1.307 125.565

3 121 CHERRAK Jamel 600 1:27.111 1.547 125.219

4 53 REVOLTE Clement 1000 1:27.518 1.954 124.637

5 12 LAJOIE Frédéric 1000 1:27.518 1.954 124.637

6 3 JOAQUIN Laurent* 1000 1:27.742 2.178 124.319

7 647 DECHBERY Arnaud 1000 1:27.892 2.328 124.106

8 144 POMMIER Nicolas 1000 1:28.247 2.683 123.607

9 166 PADAY Quentin* 1000 1:29.484 3.920 121.898

10 13 NAUDET Estelle feminine 1:29.565 4.001 121.788

11 86 DOUDOUX Jérôme 600 1:30.303 4.739 120.793

12 230 CLEMENT David 600 1:30.533 4.969 120.486

13 28 NOIRAY Sébastien 600 1:30.681 5.117 120.289

14 76 LE BIHAN Arnaud 600 1:30.822 5.258 120.103

15 114 SOTO Yannick* 600 1:31.453 5.889 119.274

16 99 BAPTISTA Philippe 1000 1:31.846 6.282 118.764

17 11 VOISIN Nicolas 600 1:32.644 7.080 117.741

18 35 LEBLONDEL Tiephaine 1000 1:32.709 7.145 117.658

19 9 JACQUEMIN Kevin 600 1:32.798 7.234 117.545

20 179 DEBROS Jean 1000 1:35.854 10.290 113.798

21 43 LAPORTE Matthieu 1000 1:37.653 12.089 111.701

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
First Race Cup

Classement des essais

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 15:21
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie SQ1 SQ2 Temps Ecart Vitesse

1 21 SIBOLDI Raphael 1000 1:24.977 1:23.951 1:23.951 129.932

2 14 LORQUIN Jonathan 1000 1:25.680 1:24.963 1:24.963 1.012 128.385

3 27 GAUDEY Alexandre 1000 1:25.632 1:25.359 1:25.359 1.408 127.789

4 89 GALVEZ Eddy 1000 1:26.071 1:25.564 1:25.564 1.613 127.483

5 5 BEROT Jordan* 1000 1:25.980 1:25.712 1:25.712 1.761 127.263

6 12 LAJOIE Frédéric 1000 1:25.802 1:27.518 1:25.802 1.851 127.129

7 29 LEVOYER Valentin 1000 1:25.906 1:26.871 1:25.906 1.955 126.975

8 8 DOUX Christophe 600 1:27.441 1:26.125 1:26.125 2.174 126.653

9 3 JOAQUIN Laurent* 1000 1:26.574 1:27.742 1:26.574 2.623 125.996

10 53 REVOLTE Clement 1000 1:26.603 1:27.518 1:26.603 2.652 125.954

11 10 WISNIEWSKI Quentin 1000 1:27.935 1:26.867 1:26.867 2.916 125.571

12 7 DUHAMEL Corentin 1000 1:27.354 1:27.079 1:27.079 3.128 125.265

13 17 PENOT Joan 1000 1:27.715 1:27.097 1:27.097 3.146 125.239

14 121 CHERRAK Jamel 600 1:28.655 1:27.111 1:27.111 3.160 125.219

15 647 DECHBERY Arnaud 1000 1:27.182 1:27.892 1:27.182 3.231 125.117

16 117 DAIDONE Thomas* 600 1:28.404 1:27.316 1:27.316 3.365 124.925

17 144 POMMIER Nicolas 1000 1:29.825 1:28.247 1:28.247 4.296 123.607

18 98 GUILLON Simon* 1000 1:28.769 1:28.661 1:28.661 4.710 123.030

19 77 PENACHO Michael* 1000 1:30.231 1:29.252 1:29.252 5.301 122.215

20 166 PADAY Quentin* 1000 1:29.263 1:29.484 1:29.263 5.312 122.200

21 13 NAUDET Estelle feminine 1:30.088 1:29.565 1:29.565 5.614 121.788

22 99 BAPTISTA Philippe 1000 1:29.900 1:31.846 1:29.900 5.949 121.334

23 24 CUSANNO Valentin 600 1:30.843 1:29.999 1:29.999 6.048 121.201

24 86 DOUDOUX Jérôme 600 1:31.535 1:30.303 1:30.303 6.352 120.793

25 90 MICHEL Jean-Baptiste 1000 1:32.156 1:30.352 1:30.352 6.401 120.727

26 230 CLEMENT David 600 1:32.876 1:30.533 1:30.533 6.582 120.486

27 76 LE BIHAN Arnaud 600 1:30.546 1:30.822 1:30.546 6.595 120.469

28 84 RODRIGUES Steve 600 1:30.669 1:30.944 1:30.669 6.718 120.305

29 28 NOIRAY Sébastien 600 1:32.037 1:30.681 1:30.681 6.730 120.289

30 88 GUENOT Maxime 600 1:31.019 1:31.108 1:31.019 7.068 119.843

31 357 GROS fabien 600 1:31.362 1:31.031 1:31.031 7.080 119.827

32 223 PROVOST Tanguy 1000 1:32.778 1:31.124 1:31.124 7.173 119.705

33 67 MANENT Louis* 600 1:32.639 1:31.405 1:31.405 7.454 119.337

34 114 SOTO Yannick* 600 1:32.317 1:31.453 1:31.453 7.502 119.274

35 147 BEARD Lorelei feminine 1:31.880 1:31.969 1:31.880 7.929 118.720

36 9 JACQUEMIN Kevin 600 1:31.980 1:32.798 1:31.980 8.029 118.590

37 239 ROMANET Karine feminine 1:33.663 1:32.149 1:32.149 8.198 118.373

38 35 LEBLONDEL Tiephaine 1000 1:32.337 1:32.709 1:32.337 8.386 118.132

39 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles* 600 1:32.574 1:34.610 1:32.574 8.623 117.830

40 11 VOISIN Nicolas 600 1:35.770 1:32.644 1:32.644 8.693 117.741

41 179 DEBROS Jean 1000 1:37.122 1:35.854 1:35.854 11.903 113.798

42 43 LAPORTE Matthieu 1000 1:40.972 1:37.653 1:37.653 13.702 111.701

43 63 LEGRAND Julien 600 1:39.277 1:37.904 1:37.904 13.953 111.415

Limite de qualification: 1:41.708

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
First Race Cup

Course 1 -Finale A
Classement de la coursePiste humide

AFC Micro Page 1/1 Le 15/05/2022 à 10:56
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour

1 21 SIBOLDI Raphael 1000 RADICAL MOTO 10 14:13.112 1:24.071

2 14 LORQUIN Jonathan 1000 RV MOTO 10 14:16.098 2.986 1:24.860

3 27 GAUDEY Alexandre 1000 YAMA CHALON SUR SAONE 10 14:19.950 6.838 1:24.463

4 5 BEROT Jordan* 1000 HP CARCASONNE 10 14:28.947 15.835 1:25.018

5 3 JOAQUIN Laurent* 1000 RED ONE 10 14:29.737 16.625 1:25.365

6 89 GALVEZ Eddy 1000 MOTO LABO 10 14:30.055 16.943 1:25.499

7 8 DOUX Christophe 600 - 10 14:30.520 17.408 1:24.814

8 53 REVOLTE Clement 1000 DRATOM RACING TEAM 10 14:36.798 23.686 1:25.790

9 12 LAJOIE Frédéric 1000 RACING TEAM COTE BASQUE 10 14:40.726 27.614 1:26.470

10 7 DUHAMEL Corentin 1000 - 10 14:41.093 27.981 1:26.487

11 29 LEVOYER Valentin 1000 - 10 14:41.603 28.491 1:25.914

12 144 POMMIER Nicolas 1000 YAMAHA DIJON 10 14:42.053 28.941 1:26.603

13 121 CHERRAK Jamel 600 - 10 14:49.929 36.817 1:27.834

14 10 WISNIEWSKI Quentin 1000 ADN MOTOS 10 14:51.580 38.468 1:27.260

15 117 DAIDONE Thomas* 600 - 10 14:52.120 39.008 1:27.155

16 17 PENOT Joan 1000 RACING TEAM COTE BASQUE 10 14:56.854 43.742 1:27.952

17 98 GUILLON Simon* 1000 DAFY ANGOULEME 10 15:00.529 47.417 1:28.982

18 166 PADAY Quentin* 1000 - 10 15:05.066 51.954 1:28.480

19 647 DECHBERY Arnaud 1000 RACING TEAM COTE BASQUE 10 15:05.843 52.731 1:27.097

20 77 PENACHO Michael* 1000 DAFY MOTO BRIANCON / TEAM MOTO QUAD 10 15:08.435 55.323 1:29.395

21 13 NAUDET Estelle feminine - 10 15:10.635 57.523 1:28.597

22 86 DOUDOUX Jérôme 600 PAM RACING 10 15:11.313 58.201 1:29.593

23 230 CLEMENT David 600 MOTORATEF 10 15:21.710 1:08.598 1:30.069

24 24 CUSANNO Valentin 600 PLANET YAM RENNES 10 15:28.815 1:15.703 1:30.404

25 76 LE BIHAN Arnaud 600 MOTORATEF 10 15:30.015 1:16.903 1:30.799

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

26 90 MICHEL Jean-Baptiste 1000 - 9 14:10.961 1 Tr 1:30.632

27 99 BAPTISTA Philippe 1000 RACING TEAM COTE BASQUE 7 10:50.773 3 Tr 1:30.052

Exigence: 75% du nombre de tours (7 Tours)

Meilleur tour: No 21  SIBOLDI Raphael  1:24.071  129.747 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
First Race Cup

Course 2 -Finale A
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 15/05/2022 à 17:10
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 21 SIBOLDI Raphael 1000 RADICAL MOTO 15 21:17.750 1:24.574

2 14 LORQUIN Jonathan 1000 RV MOTO 15 21:26.743 8.993 1:25.161

3 7 DUHAMEL Corentin 1000 - 15 21:31.102 13.352 1:24.813

4 29 LEVOYER Valentin 1000 - 15 21:33.194 15.444 1:25.502

5 89 GALVEZ Eddy 1000 MOTO LABO 15 21:37.296 19.546 1:26.110

6 5 BEROT Jordan* 1000 HP CARCASONNE 15 21:40.142 22.392 1:24.921

7 3 JOAQUIN Laurent* 1000 RED ONE 15 21:48.048 30.298 1:26.069

8 17 PENOT Joan 1000 RACING TEAM COTE BASQUE 15 21:51.238 33.488 1:25.378

9 53 REVOLTE Clement 1000 DRATOM RACING TEAM 15 21:54.141 36.391 1:26.302

10 12 LAJOIE Frédéric 1000 RACING TEAM COTE BASQUE 15 21:55.954 38.204 1:27.070

11 647 DECHBERY Arnaud 1000 RACING TEAM COTE BASQUE 15 22:02.147 44.397 1:27.185

12 117 DAIDONE Thomas* 600 - 15 22:08.043 50.293 1:27.820

13 121 CHERRAK Jamel 600 - 15 22:08.236 50.486 1:27.545

14 98 GUILLON Simon* 1000 DAFY ANGOULEME 15 22:29.053 1:28.820

15 77 PENACHO Michael* 1000 DAFY MOTO BRIANCON / TEAM MOTO QUAD 15 22:29.144 1:29.421

16 13 NAUDET Estelle feminine - 15 22:32.570 1:29.174

17 8 DOUX Christophe 600 - 15 22:37.383 1:27.380

18 166 PADAY Quentin* 1000 - 15 22:38.663 1:29.492

19 144 POMMIER Nicolas 1000 YAMAHA DIJON 15 22:46.020 1:25.934

20 86 DOUDOUX Jérôme 600 PAM RACING 15 22:47.670 1:30.430

21 99 BAPTISTA Philippe 1000 RACING TEAM COTE BASQUE 14 21:25.137 1 Tr 1:30.397

22 24 CUSANNO Valentin 600 PLANET YAM RENNES 14 21:28.833 1 Tr 1:30.960

23 90 MICHEL Jean-Baptiste 1000 - 14 21:43.878 1 Tr 1:31.377

24 76 LE BIHAN Arnaud 600 MOTORATEF 14 21:47.130 1 Tr 1:31.864

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

25 10 WISNIEWSKI Quentin 1000 ADN MOTOS 7 10:07.825 8 Tr 1:25.707

26 27 GAUDEY Alexandre 1000 YAMA CHALON SUR SAONE 3 4:16.914 12 Tr 1:26.567

Exigence: 75% du nombre de tours (11 Tours)

Non-Partants

230 CLEMENT David 600 MOTORATEF

Meilleur tour: No 21  SIBOLDI Raphael  1:24.574  128.975 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
First Race Cup

Course 1 -Finale B
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 15/05/2022 à 11:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 114 SOTO Yannick* 600 - 15 22:34.068 1:29.219

2 84 RODRIGUES Steve 600 - 15 22:38.178 4.110 1:29.161

3 88 GUENOT Maxime 600 - 15 22:38.955 4.887 1:28.973

4 357 GROS fabien 600 MOUSTIC MOTO 15 22:39.367 5.299 1:29.317

5 223 PROVOST Tanguy 1000 - 15 22:41.733 7.665 1:29.153

6 67 MANENT Louis* 600 COULEUR MOTO 15 22:48.337 14.269 1:29.979

7 35 LEBLONDEL Tiephaine 1000 - 15 22:56.559 22.491 1:29.637

8 147 BEARD Lorelei feminine RV MOTO 15 23:03.523 29.455 1:30.805

9 28 NOIRAY Sébastien 600 - 15 23:06.688 32.620 1:30.143 10.000

10 239 ROMANET Karine feminine MOUSTIC MOTO 15 23:19.996 45.928 1:31.311

11 9 JACQUEMIN Kevin 600 - 15 23:20.803 46.735 1:31.475

12 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles* 600 - 15 23:26.039 51.971 1:32.305

13 11 VOISIN Nicolas 600 - 15 23:26.900 52.832 1:31.370

14 43 LAPORTE Matthieu 1000 CHALLENGE ONE 14 22:50.887 1 Tr 1:35.683

15 63 LEGRAND Julien 600 - 14 23:08.216 1 Tr 1:36.679

16 179 DEBROS Jean 1000 BONDUELLE CAMBRAI 14 23:56.714 1 Tr 1:34.728

Meilleur tour: No 88  GUENOT Maxime  1:28.973  122.598 Km/h

#28 : pénalité pour départ anticipé

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
First Race Cup

Course 2 -Finale B
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 15/05/2022 à 17:47
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour

1 114 SOTO Yannick* 600 - 15 22:33.151 1:28.703

2 84 RODRIGUES Steve 600 - 15 22:40.816 7.665 1:29.540

3 357 GROS fabien 600 MOUSTIC MOTO 15 22:42.476 9.325 1:29.369

4 67 MANENT Louis* 600 COULEUR MOTO 15 22:42.555 9.404 1:28.406

5 28 NOIRAY Sébastien 600 - 15 22:49.792 16.641 1:30.049

6 35 LEBLONDEL Tiephaine 1000 - 15 23:00.518 27.367 1:30.222

7 88 GUENOT Maxime 600 - 15 23:08.526 35.375 1:30.648

8 223 PROVOST Tanguy 1000 - 15 23:20.568 47.417 1:31.043

9 147 BEARD Lorelei feminine RV MOTO 15 23:26.049 52.898 1:31.668

10 239 ROMANET Karine feminine MOUSTIC MOTO 15 23:34.156 1:01.005 1:32.974

11 179 DEBROS Jean 1000 BONDUELLE CAMBRAI 15 23:51.054 1:17.903 1:33.992

12 43 LAPORTE Matthieu 1000 CHALLENGE ONE 14 22:55.075 1 Tr 1:36.632

13 75 PLANTEVIGNE Jean-Charles* 600 - 14 23:08.599 1 Tr 1:37.083

14 63 LEGRAND Julien 600 - 14 23:37.267 1 Tr 1:39.216

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

15 11 VOISIN Nicolas 600 - 9 14:48.436 6 Tr 1:33.713

Exigence: 75% du nombre de tours (11 Tours)

Non-Partants

9 JACQUEMIN Kevin 600 -

Meilleur tour: No 67  MANENT Louis*  1:28.406  123.385 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE


